
年末年始の業務予定のお知らせ 

 

 

 

平素より、当健康保険組合の事業にご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 当健康保険組合では、年末年始の業務を下記のとおりとさせていただきます。 

 ご加入の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のうえ、ご協力の程

よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

年末年始の業務予定 

     保険給付の送金 

       令和７年１２月１９日（金）受付分まで 

       令和７年１２月２６日（金）に送金 

 

     仕事納め 

       令和７年１２月２６日（金）午後５時 

 

     年末年始の休業 

       令和７年１２月２７日（土）から 

       令和８年 １月 ４日（日）まで 

 

     仕事初め 

       令和８年 １月 ５日（月）午前９時から 


